EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE PROCESSO 59‐2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  44/2020 

 
 
OBJETO:  SERVIÇOS  DE  OPERAÇÃO  DE  VEICULO  LEVE  PARA  APOIO  À  SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS DA DIRETORIA DE 11.05 A 31.05   
CONTRATADO: JULIVAL DE MELO ‐ CPF/MF sob o nº 267.949.935‐20 
VALOR:  R$ 4.551,09 (quatro mil quinhentos e cinquenta e um reais e nove centavos). 
DOTAÇÃO: 33.90.36 OUTROS SERVIÇOS PESSOA FISICA 
FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 24, INCISO II DA LEI 8666/93.